



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 517 534
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BI ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Storhammeren 35
5145 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidkun Johan Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	52 809 126	71 737 973
Annen driftsinntekt		570 400	74 000
Sum inntekter		53 379 526	71 811 973
Kostnader			
Varekostnad	4	18 125 083	28 552 784
Lønnskostnad	2, 12	26 453 354	32 398 610
Avskrivning på driftsmidler	3	23 400	37 633
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	6 246 862	7 135 498
Sum kostnader		50 848 699	68 124 525
Driftsresultat		2 530 828	3 687 448
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 476	35 735
Sum finansinntekter		30 476	35 735
Annen rentekostnad		40 861	46 875
Annen finanskostnad		8 681	17 089
Sum finanskostnader		49 542	63 964
Netto finans		-19 066	-28 229
Ordinært resultat før skattekostnad		2 511 762	3 659 220
Skattekostnad på ordinært resultat	8	560 627	825 773
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 951 135	2 833 447
Årsresultat	7	1 951 135	2 833 447
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 951 135	2 833 447
Totalresultat		1 951 135	2 833 447



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		2 391 810	2 206 761
Overført til/fra annen egenkapital		-440 675	626 686
Sum overføringer og disponeringer		1 951 135	2 833 447



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	77 998	40 398
Sum varige driftsmidler	3	77 998	40 398
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Sum anleggsmidler		77 998	40 398
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	788 782	1 120 602
Fordringer			
Kundefordringer	5	10 428 433	14 900 753
Prosjekter i arbeid	9	1 235 742	1 236 144
Andre kortsiktige fordringer		257 558	296 215
Sum fordringer		11 921 733	16 433 111
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	11 042 826	8 650 303
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 042 826	8 650 303
Sum omløpsmidler		23 753 340	26 204 016
SUM EIENDELER		23 831 338	26 244 414

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1101 aksjer a kr. 3 000)	6	3 303 000	3 303 000
Beholdning av egne aksjer	6	-204 000	-195 000
Annen innskutt egenkapital		59 350	59 350
Sum innskutt egenkapital		3 158 350	3 167 350
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 989 491	7 431 869
Sum opptjent egenkapital		6 989 491	7 431 869
Sum egenkapital	7, 13	10 147 841	10 599 219
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	458 429	819 194
Sum avsetninger for forpliktelser		458 429	819 194
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		458 429	819 194
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 519 514	4 646 227
Betalbar skatt	8	923 740	2 348
Skattetrekk og andre trekk		3 498 245	4 169 613
Utbytte	11	975 567	1 462 913
Forskudd fra kunder	9	477 014	447 512
Annen kortsiktig gjeld		3 830 988	4 097 387
Sum kortsiktig gjeld		13 225 068	14 826 001
Sum gjeld		13 683 497	15 645 195
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 831 338	26 244 414



KPMG AS
Grønmyrvegen 4
5353 Straume

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i BI Elektro AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

BI Elektro AS er en elektroentreprenørbedrift beliggende i Fyllingsdalen.

Virksomhetens forretningside og strategi er at BI Elektro AS skal tilby elektrotekniske tjenester av høykvalitet. Kunden skal til enhver tid settes i sentrum.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på 25,7 %. Resultatgraden er i 2020 på 4,7 %, i 2019 var resultatgraden 5,2 %, dette gir en reduksjon på 9,6%. Selskapet har en egenkapitalandel på 42,6 %, og likviditeten er god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Reduksjonen i resultatgrad skyldes i hovedsak for lav aktivitet, blant annet på grunn av en Koronapandemi som har redusert etterspørselen etter bedriftens tjenester.

Styret har moderate forventninger til 2021, da det er et ustabil marked. Spesielt første halvdel av året vil aktiviteten være lavere enn ønsket, mens den tar seg opp andre halvdel. Private næringsbygg er stabilt, mens igangsettinger av boliger vil være noe lav i starten på året. Det er forventet at det vil ta seg noe opp gjennom året, men samlet sett forventes noe lavere omsetning. På lengre sikt er det også noe usikkerhet knyttet til konsekvensene av Koronapandemien.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var i 4,8 MNOK. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kapitaltilførsel knyttet til prosjekter og kundefordringer, hvor reduksjon i kapitalbinding avviker tidsmessig fra regnskapsmessig resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet har en god kundebase og en god goodwill i markedet. Både innen næring og bolig. Selskapet har hatt sin største del av omsetningen rettet mot bolig, og det kan bli en utfordring å raskt nok erstatte redusert omsetning innen bolig, med prosjekt innen næringsbygg.

Finansiell risiko

Selskapet har en normalt god finansiell situasjon. Det er allikevel noe usikkerhet i markedet i 2021, og kassekreditkonto i Danske bank pålydende kr 1 000 000,- opprettholdes. Selskapet er eksponert mot konkursrisiko blant kunder. Kundene er til kontinuerlig kredittvurdering gjennom Soliditet.no og selskapet har liten avskrivning av tap.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke drevet forskning og utvikling i 2020.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 800 dager i 2020, noe som utgjorde 6,6 % av total arbeidstid. Sykefraværet er høyere enn forventet i ett normalår, men styret anser dette som tilfredsstillende med bakgrunn i ett år preget av Koronapandemi. Det har vært en reduksjon i sykefraværsdager for langtidssykemeldte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 47 ansatte, av disse er 3 kvinner (6,4 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 25 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 12,5 %.

Selskapet har ingen ansatte i deltidsstillinger. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Kvinner og menn lønnes likt for likt arbeid.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø utover hva som er vanlig i bransjen. Selskapet driver kildesortering av EE-avfall, kabler og lysrør iht. gjeldende regelverk.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 1.951.135, - som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr	975 567,-
Tilleggsutbytte	kr	1.416 243,-
Overført/uttak annen egenkapital	kr	-440 675,-
Sum disponert	kr	1 951 135,-

Bergen 23.2.2021

Tor Brattebø
styrets leder

Vidkun Sætre
daglig leder

Kjell Arne Vardøy
styremedlem

Øyvind Dyrdal
styremedlem

Ørjan Godø
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Vidkun Johan Sætre

d9cd27b6-329d-4937-89f3-cc5da4ac4407 - 2021-03-16 11:54:55 UTC +02:00
BankID - 24346e4b-959f-4e2e-be5b-6ee0a7b328be - NO

Tor Brattebø

f1d7d16c-f3ea-440f-972d-6346720cced8 - 2021-03-16 14:42:07 UTC +02:00
BankID - cb04181b-0b81-4f59-9dd0-d97266447674 - NO

Ørjan Godø

08352024-adb2-4b74-bd33-3255ade3c4d3 - 2021-03-16 17:05:13 UTC +02:00
BankID - 4a84457b-d6ab-4d23-a9b5-44b7c616e5cb - NO

Øyvind Dyrdal

f7e6b196-2a9d-4515-b031-408cb9d1f238 - 2021-03-16 20:40:53 UTC +02:00
BankID - 62322e01-1be3-49ce-a3e0-0b1be185fb82 - NO

Kjell Arne Vardøy

9daae3144-ee54-4d86-9f80-a1c57f446912 - 2021-03-17 10:25:21 UTC +02:00
BankID - 0f0d8d8c-3b7d-484b-8999-cda92e28a22b - NO

Harald Magne Bognøy

aa2800ac-7528-4af9-ae4c-06afc19f73f9 - 2021-03-17 13:19:22 UTC +02:00
BankID - d2e986d5-2066-455c-8b99-710848c8a911 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firamteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/80f916f7-3462-4bc5-826e-83e5d30e49cb>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Årsregnskap 2020

BI Elektro AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 993 517 534



Resultatregnskap			
BI Elektro AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	52 809 126	71 737 973
Annen driftsinntekt		570 400	74 000
Sum driftsinntekter		<u>53 379 526</u>	<u>71 811 973</u>
Varekostnad	4	18 125 083	28 552 784
Lønnskostnad	2, 12	26 453 354	32 398 610
Avskrivning på driftsmidler	3	23 400	37 633
Annen driftskostnad	2	6 246 862	7 135 498
Sum driftskostnader		<u>50 848 699</u>	<u>68 124 525</u>
Driftsresultat		<u>2 530 828</u>	<u>3 687 448</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 476	35 735
Annen rentekostnad		40 861	46 875
Annen finanskostnad		8 681	17 089
Resultat av finansposter		-19 066	-28 229
Ordinært resultat før skattekostnad		2 511 762	3 659 220
Skattekostnad på ordinært resultat	8	560 627	825 773
Ordinært resultat		<u>1 951 135</u>	<u>2 833 447</u>
Årsresultat	7	<u>1 951 135</u>	<u>2 833 447</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		975 567	1 416 243
Tilleggsutbytte		1 416 243	790 518
Overført til/fra annen egenkapital		-440 675	626 686
Sum overføringer		<u>1 951 135</u>	<u>2 833 447</u>



Balanse			
BI Elektro AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	77 998	40 398
Sum varige driftsmidler	3	<u>77 998</u>	<u>40 398</u>
Sum anleggsmidler		<u>77 998</u>	<u>40 398</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	<u>788 782</u>	<u>1 120 602</u>
Fordringer			
Kundefordringer	5	10 428 433	14 900 753
Prosjekter i arbeid	9	1 235 742	1 236 144
Andre kortsiktige fordringer		257 558	296 215
Sum fordringer		<u>11 921 733</u>	<u>16 433 111</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	<u>11 042 826</u>	<u>8 650 303</u>
Sum omløpsmidler		<u>23 753 340</u>	<u>26 204 016</u>
Sum eiendeler		<u>23 831 338</u>	<u>26 244 414</u>

BI Elektro AS

Side 3



Balanse			
BI Elektro AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1101 aksjer a kr. 3 000)	6	3 303 000	3 303 000
Egne aksjer		-204 000	-195 000
Overkurs		59 350	59 350
Sum innskutt egenkapital		<u>3 158 350</u>	<u>3 167 350</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 989 491	7 431 869
Sum opptjent egenkapital		<u>6 989 491</u>	<u>7 431 869</u>
Sum egenkapital	7, 13	<u>10 147 841</u>	<u>10 599 219</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	458 429	819 194
Sum avsetning for forpliktelser		<u>458 429</u>	<u>819 194</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 519 514	4 646 227
Betalbar skatt	8	923 740	2 348
Skattetrekk og andre trekk		3 498 245	4 169 613
Utbytte	11	975 567	1 462 913
Forskudd fra kunder	9	477 014	447 512
Annen kortsiktig gjeld		3 830 988	4 097 387
Sum kortsiktig gjeld		<u>13 225 068</u>	<u>14 826 001</u>
Sum gjeld		<u>13 683 497</u>	<u>15 645 195</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>23 831 338</u>	<u>26 244 414</u>
Bergen.....			
Styret i BI Elektro AS			
<u>Vidkun Johan Sætre</u> daglig leder	<u>Tor Brattebø</u> styreleder	<u>Ørjan Godø</u> styremedlem	
<u>Kjell Arne Vardøy</u> styremedlem	<u>Harald M. Bognøy</u> styremedlem	<u>Øyvind Dyrdal</u> styremedlem	
BI Elektro AS			Side 4



Indirekte kontantstrøm			
BI Elektro AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 511 762	3 659 220
Periodens betalte skatt		0	-1 213 660
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-560 000	-74 000
Ordinære avskrivninger		23 400	37 633
Endring i varelager		331 820	583 014
Endring i kundefordringer		4 472 320	8 233 289
Endring i leverandørgjeld		-1 126 714	-2 744 866
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-869 608	-2 133 917
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 782 980</u>	<u>6 346 713</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		560 000	74 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-61 000	0
Utbetalinger ved kjøp av egne aksjer		-317 660	-1 029 990
Innbetalinger ved kjøp av egne aksjer		306 957	404 222
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>488 297</u>	<u>-551 768</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-2 879 156	-3 904 819
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 879 156</u>	<u>-3 904 819</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 392 121	1 890 126
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		8 650 303	6 760 177
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>11 042 424</u>	<u>8 650 303</u>
BI Elektro AS		Side 5	



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revunderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge. Tjenester som omsettes er i all hovedsak elektrisk installasjonsarbeid.

	2020	2019
Salgsinntekter	-52 809 126	-71 737 973
Andre driftsinntekter	-570 400	-74 000
Sum	-53 379 526	-71 811 973

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	21 166 007	25 675 429
Arbeidsgiveravgift	3 194 059	4 140 738
Pensjonskostnader	1 350 822	1 481 553
Andre ytelser	742 465	1 100 890
Sum	26 453 354	32 398 610

Selskapet har i 2020 sysselsatt 46 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 006 966	150 000
Pensjonskostnader	6 802	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 018 160	150 000

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/ verv eller endring i ansettelsesforhold/ verv.

Alle ansatte har bonusavtale. Lærlinger har 50 % bonus.

Nåværende daglig leder har en bonusavtale som tilsvarer ytelser på kr 11 750 i 2020.

Styreleder i 2020 har en avtale med 50 % bonus som tilsvarer ytelser på kr 9 775 for 2020.

Utover nevnte ytelser til daglig leder, styreleder og ansatte for øvrige foreligger det ikke avtaler om pensjon, overskuddsdeler og lignende. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 utgjør kr 211 830.

Honorar for andre tjenester inngår med kr 85 000.



Note 3 Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 066 732	1 066 732
Tilgang kjøpte driftsmidler	61 000	61 000
Anskaffelseskost 31.12.20	1 127 732	1 127 732
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	1 049 734	1 049 734
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	1 049 734	1 049 734
Bokført verdi 31.12.20	77 998	77 998
Årets ordinære avskrivninger	23 400	23 400
Økonomisk levetid	4-6 år	

Årlige leie av ikke balanseførte driftsmidler utgjør kr 3 179 118.

Note 4 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	788 782	1 120 602
Sum netto varelager	788 782	1 120 602

Note 5 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	10 428 433	14 900 753
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	10 428 433	14 900 753
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Det er ikke balanseført fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Det er ikke balanseført gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

DNB Bank ASA har pant i leasingavtaler.

Factoringavtale Danske Bank utgjør kr 4 500 000.

Garantiansvar Danske Bank utgjør kr 2 086 610.



Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i BI Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 101	3 000,0	3 303 000
Sum	1 101		3 303 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BI Elektro Eiendom AS	620	56,3	60,0
BI Elektro AS	68	6,2	
Anders Urke	30	2,7	2,9
Espen Martinussen	30	2,7	2,9
Espen Thorstensen	30	2,7	2,9
Håvard Stølen	30	2,7	2,9
John Anton Hauge	30	2,7	2,9
Kjell Arne Vardøy	30	2,7	2,9
Kristian Dammen	30	2,7	2,9
Trond H Haugland	30	2,7	2,9
Vidkun Johan Sætre	30	2,7	2,9
Øyvind Dyrdal	30	2,7	2,9
Helge Simmenes	27	2,5	2,6
Nils Inge Angeltveit	20	1,8	1,9
Rune Bødtker	18	1,6	1,7
Sum >1% eierandel	1 053	95,6	95,4
Sum øvrige	48	4,4	4,6
Totalt antall aksjer	1 101	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Harald M. Bognøy	styremedlem	5
Kjell Arne Vardøy	styremedlem	30
Øyvind Dyrdal	styremedlem	30
Vidkun Johan Sætre	daglig leder	30
Totalt antall aksjer		95



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	3 303 000	59 350	-195 000	7 431 869	10 599 219
Pr 01.01.2020	3 303 000	59 350	-195 000	7 431 869	10 599 219
Årets resultat				1 951 135	1 951 135
Utbytte				-975 567	-975 567
Tilleggsutbytte				-1 416 243	-1 416 243
Egne kjøpt/solgte aksjer			-10 703	0	-10 703
Pr 31.12.2020	3 303 000	59 350	-205 703	6 991 194	10 147 841

Selskapet har pr 31.12.20 beholdning på 68 egne aksjer pålydende 3000 per aksje. I 2021 har selskapet ikke kjøpt eller solgt egne aksjer og har til sammen 68 egne aksjer på tidspunkt for generalforsamling.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	921 392	0
Endring i utsatt skatt	-360 765	825 773
Skattekostnad ordinært resultat	560 627	825 773
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 511 762	3 659 220
Permanente forskjeller	36 538	94 293
Endring i midlertidige forskjeller	1 962 707	-4 076 376
Anvendelse av fremførbart underskudd	-322 863	0
Skattepliktig inntekt	4 188 144	-322 863
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	923 740	2 348
Sum betalbar skatt i balansen	923 740	2 348

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	4 589	9 372	4 783
Tilvirkningskontrakter	2 079 177	4 014 629	1 935 452
Fordringer	0	22 472	22 472
Sum	2 083 766	4 046 473	1 962 707
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-322 863	-322 863
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	2 083 766	3 723 610	1 639 844
Utsatt skatt (22 %)	458 429	819 194	360 766



Note 9 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter

	2020	2019
Opptjent, ikke fakturert produksjon	1 235 742	1 236 144
Fakturert, ikke utført produksjon	477 014	447 512

Resultatposter vedrørende prosjekter

Resultat på prosjekter under utførelse

Inntektsført på igangværende prosjekter	4 595 996	14 246 507
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/ tapsavsetninger	2 516 819	10 231 878

Netto resultatført på igangværende prosjekter 2 079 177 4 014 629

Tapsprosjekter under utførelse

Gjenværende produksjon	0	0
------------------------	---	---

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 332 998.

Selskapet har en ubenyttet trekkrettighet på kassekreditt på kr 1 000 000.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	585 529	877 920
Sum	585 529	877 920

Kortsiktig gjeld til BI Elektro Eiendom AS vedrører avsatt utbytte for 2020.

BI Elektro AS leier lokaler i form av kontorlokaler og lager fra morselskapet BI Elektro Eiendom AS. Leibeløp for 2020 utgjør kr 559 080.



Note 12 Innskuddspensjon

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillter kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddspensjonsordning og en privat AFP-ordning. Innskuddspensjon og AFP inkluderer arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Personer i ordningene	2020
Innskuddspensjon	43
AFP-ordningen	55
Pensjonskostnader	
Kostnader ved AFP-ordningen inkl. aga	415 651
Kostnad ved innskuddsordningen inkl. aga	939 041
Sluttverderlagsordningen	117 131
Risikopensjon	128 431
Sum pensjonskostnad	1 600 254

Innskuddsfond

Selskapet har innskuddsfond i SpareBank Liv og pensjon per 31.12.2019 på kr 45 700. Dette er ikke bokført i regnskapet.

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende innenfor den perioden FHI har lagt til grunn at corona-pandemien vil vare. Det forventes tilnærmet normal aktivitet på kort sikt, men på lengre sikt kan selskapet bli påvirket av endringer i markedet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Vidkun Johan Sætre

e3765d05-6443-43a6-b9d9-5bc2d4816c38 - 2021-03-16 11:54:55 UTC +02:00
BankID - 24346e4b-9591-4e2e-be5b-6ee0a7b328be - NO

Tor Brattebø

cc85284b-aec6-4450-b353-192e107197c0 - 2021-03-16 14:42:07 UTC +02:00
BankID - cb04181b-0b81-4f59-9dd0-d97266447674 - NO

Ørjan Godø

4446719a-8e46-4917-b850-88ca670600af - 2021-03-16 17:05:13 UTC +02:00
BankID - 4a84457b-d6ab-4d23-a9b5-44b7c616e5cb - NO

Øyvind Dyrdal

7749fb05-d871-4369-a890-b6e0bae79927 - 2021-03-16 20:40:53 UTC +02:00
BankID - 62322e01-1be3-49ce-a3e0-0b1be185fb82 - NO

Kjell Arne Vardøy

ded717cc-7c27-4820-b1c9-85651e4fb9fc - 2021-03-17 10:22:28 UTC +02:00
BankID - 9372859d-a853-4d51-bd9f-7415a953eb1d - NO

Harald Magne Bognøy

73cc3176-e422-43ae-8b81-febac2887dc5 - 2021-03-17 14:55:10 UTC +02:00
BankID - b7b2516b-1551-4956-9341-5765f554250b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/2d4775dc-77c2-48a0-b12a-6554798fdd4c>

VISMA Sign
www.vismasign.com